



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 052/2016

PROCESSO DE COMPRA N.º 0077/2016-B – PREGÃO ELETRÔNICO – SRP

Aos vinte dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, na sede do TRT da 15ª Região, localizada na Rua Barão de Jaguará, 901, Centro, Campinas/SP, CEP 13015-927, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, daqui em diante designado meramente TRT, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.773.524/0001-03, neste ato representado por seu Diretor-Geral, Paulo Eduardo de Almeida, portador da Carteira de Identidade RG n.º 17.090.594-9, SSP-SP e do CPF/MF n.º 059.189.268-52, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas, por delegação de competência, pelo Ato CPV 243/2014, publicado no DOU, seção 2, de 09/12/2014, pág. 40, em conformidade com o resultado do Processo de Compra n.º 0077/2016 – Pregão Eletrônico - SRP, devidamente homologado à fl. 617 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da Lei n.º 10.520/02, do Decreto n.º 5.450/05 e do Decreto n.º 7.892/13, REGISTRAR OS PREÇOS para eventual para eventual aquisição de materiais odontológicos, destinados à Secretaria de Saúde deste E. Tribunal, da empresa abaixo identificada cujo fornecimento foi adjudicado na licitação, conforme descrito no quadro abaixo. As especificações técnicas constantes do Processo de Compra n.º 0077/2016, bem assim os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição. Este registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 12, *caput*, do Decreto n.º 7.892/2013.

EMPRESA

LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLÓGICOS ME, com sede na Rua Amazonas, n.º 611, Bairro Banzato, em Marília-SP, CEP 17.515-160, inscrita no CNPJ n.º 20.113.014/0001-29, telefone: (14) 3306-4118, e-mail: dentalmarilia@hotmail.com, neste ato representada por seu proprietário, Sr. **Leandro Santos da Silva**, portador da Carteira de Identidade n.º 20.817.217-8 SSP/SP e do CPF n.º 248.903.738-29

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO						
Lote 4						
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)	
1	Kit cirúrgico estéril contendo no mínimo: 2 toalhas de mão, 2 aventais descartáveis gramatura PP30, campo fenestrado mín 90 x 140cm , 1 campo de mesa min 70 x 70cm, 1 protetor de cabo, 1 protetor para refletor. Marca: Asseptico	Kit	10	22,60	226,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 4: RS 226.00						



Lote 19					
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
1	Espelho plano bucal nº5, primeiro plano/front surface, autoclavável, inoxidável, com identificação do fabricante gravada no produto em baixo-relevo ou laser Marca: Barach	Unid.	80	5,60	448,00
VALOR TOTAL DO LOTE 19: R\$ 448,00					

Lote 20					
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
1	Touca descartável confeccionada em não-tecido (TNT) hidrofóbico e 100% polipropileno. Gramatura: 10g/m². Apresentação pacote com 100 unidades Marca: Desc	Pct	30	8,63	258,90
VALOR TOTAL DO LOTE 20: R\$ 258,90					

Lote 30					
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
1	Sugador cirúrgico descartável e estéril. Caixa com 40 unidades. Marca: Maquira	Cx.	04	35,00	140,00
2	Sugador de saliva colorido descartável, com reforço interno em metal. Apresentação: pacote com 40 unidades. Marca: Sspus	Pct.	50	5,08	254,00
VALOR TOTAL DO LOTE 30: R\$ 394,00					

Lote 31					
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
1	Pontas para ultrassom do aparelho dabi atlante profi II cerâmico tipo TIP pério-sub. Com identificação do fabricante gravada de forma permanente em relevo ou a laser. Marca: Dabiatlante	Unid.	20	194,00	3.880,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 0077/2016 - B

2	Pontas removíveis autoclaváveis para seringa tríplice, conhecido como bico de seringa. Código 45200298/5. Marca: Dabiatlante	Unid.	20	89,00	1.780,00
VALOR TOTAL DO LOTE 31: R\$ 5.660,00					


Lote 32					
Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
1	Peça de mão do jato de bicarbonato do aparelho de profilaxia profi II cerâmico Marca: Dabiatlante.	Unid.	20	304,00	6.080,00
VALOR TOTAL DO LOTE 32: R\$ 6.080,00					

VALOR TOTAL DOS LOTES = R\$ 13.066,90

VIGÊNCIA DA ATA: 19/06/2017

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, em duas vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito, o que dão por bom, firme e valioso.

Campinas, 20 de junho de 2016.


TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
PAULO EDUARDO DE ALMEIDA
TRT


LEANDRO SANTOS DA SILVA ODONTOLÓGICOS ME
LEANDRO SANTOS DA SILVA
FORNECEDOR